
1

2
3
4

9
5

6
7

8

10

  

  

 

 

  

 

 

No. Part Name Part No.Nombre de pieza Pièce

E A S T L A N D
PENDANT
COLGANTE
LUMINAIRE SUSPENDU
SKU: 944695

REVISED: 12/10/2021
CODES: PHPL5541

1 1.855.715.1800

*Specify Finish / Especi�ca el Acabado / Spéci�ez la Finition  
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No. Part Name Part No.Nombre de pieza Pièce

E A S T L A N D
PENDANT
COLGANTE
LUMINAIRE SUSPENDU
SKU: 944695

REVISED: 12/10/2021
CODES: PHPL5551

1 1.855.715.1800

*Specify Finish / Especi�ca el Acabado / Spéci�ez la Finition  
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